

# I N F O R M A C J A

## Burmistrza Miasta Imielin

**o terminie i miejscu przyjmowania zgłoszeń kandydatów na członków obwodowych komisji wyborczych w Imielinie, w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień 10 maja 2015 roku.**

Na podstawie § 3 pkt 1 Uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 11 kwietnia 2011 roku w sprawie powoływania obwodowych komisji wyborczych w obwodach głosowania utworzonych w kraju, w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej oraz do Parlamentu Europejskiego w Rzeczypospolitej Polskiej ( M.P. z 2011 r. Nr 30, poz. 345 z późn. zm.) informuję o terminie i miejscu przyjmowania zgłoszeń kandydatów na członków obwodowych komisji wyborczych w Imielinie.

W skład obwodowej komisji wyborczej powołuje się:

- od 6 do 8 osób spośród kandydatów zgłoszonych przez pełnomocników komitetów wyborczych mających zarejestrowanego kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej lub upoważnione przez nich osoby,
- jedną osobę wskazaną przez Burmistrza spośród pracowników samorządowych gminy lub gminnych jednostek organizacyjnych.

Obwodowe komisje wyborcze w Imielinie, w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej, powołuje spośród wyborców Burmistrz Miasta Imielin.

Zgłoszenia kandydatów do obwodowych komisji wyborczych przyjmowane są **w terminie do 17 kwietnia 2015 roku do godziny 14<sup>00</sup>** (piątek) w Urzędzie Miasta Imielin (pokój nr 20) w godzinach pracy Urzędu Miasta Imielin, na druku stanowiącym załącznik do Uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 11 kwietnia 2011 roku. Druk zgłoszenia kandydatów na członków obwodowych komisji wyborczych można otrzymać w pokoju nr 20 Urzędu Miasta oraz zamieszczony jest w załączeniu do informacji.

Jednocześnie podaję do wiadomości, że Uchwała Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 11 kwietnia 2011 roku jest dostępna na stronie internetowej Państwowej Komisji Wyborczej - [www.pkw.gov.pl](http://www.pkw.gov.pl)

Informacji i wyjaśnień udziela Sekretarz Miasta Maria Janusz w godzinach pracy Urzędu Miasta (pokój nr 20) tel. 32 225 41 14.

**Burmistrz Miasta Imielin**  
  
**(-) Jan Chwiędacz**

**Imielin, dnia 9 kwietnia 2015 roku**